
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453100-8 Roboty renowacyjne

OBIEKT : ETAP-1 Remont i rewitalizacja kaplicy pw. św. Floriana na Górze Parkowej w Bystrzycy Kłodzkiej wraz z zagospodarowaniem terenu
NAZWA INWESTYCJI I LOKALIZACJA : Bystrzyca Kłodzka - miasto, obręb Zacisze, działka nr 175, AM-2
INWESTOR : Gmina Bystrzyca Kłodzka
ADRES INWESTORA : 57-500 Bystrzyca Kłodzka, ul. Sienkiewicza 6
WYKONAWCA ROBÓT : do wyłonienia

DATA OPRACOWANIA : 24.08.2020

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
24.08.2020

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45453100-8	WNĘTRZE KAPLICY - KRUCHTA - REWALORYZACJA			
1	TZKNBK V - 342	Struganie ręczne w ilości do 0.15 m2 z wygładzeniem - drewno miękkie [RE- NOWACJA DRZWI WEJŚCIOWYCH DO KAPLICY]	m ²		
d.1	analogia	1.15*1.90*2	m ²	4.370	
				RAZEM	4.370
2	KNNR-W 3	Lakierowanie powierzchni drewnianych i metalowych gładkich [RENOWACJA LICA DRZWI FARBAMI LAKIEROBEJCA]	m ²		
d.1	1011-03	Krotność = 2	m ²	4.370	
	analogia	1.15*1.90*2			
				RAZEM	4.370
3	KNR 4-01	Opalanie farby olejnej ze stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 [RENO- WACJA STOLARKI OKIENNEJ POPRZECZ DOBÓR CZYNNOŚCI SZLIFO- WANIA, OPALANIA, USZCZELNIANIA, KOREKTY DOMYKANIA]	m ²		
d.1	1211-02	Krotność = 3	m ²	26.308	
	analogia	1.71*1.48*5*2+0.80*0.80+0.60*0.60			
				RAZEM	26.308
4	KNNR-W 3	Lakierowanie powierzchni drewnianych i metalowych gładkich [RENOWACJA STOLARKI OKIENNEJ FARBAMI LAKIEROBEJCA]	m ²		
d.1	1011-03	Krotność = 2	m ²	26.308	
	analogia	26.308			
				RAZEM	26.308
5	KNR 0-21	Stropy drewniane - belki czołowe o szer. do 160 mm [UZUPEŁNIENIA I NADA- NIE KSZTAŁTU BELEK STROPOWYCH DO MOCOWANIA PODSUFITKI]	mb		
d.1	4005-08	2.50*7	mb	17.500	
				RAZEM	17.500
6	KNR 2-22	Podsufitki drewniane z desek grubości 25 mm [PODSUFITKA KRUCHTY]	m ²		
d.1	0602-03	2.20*6.35	m ²	13.970	
				RAZEM	13.970
7	KNNR 2	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej układane na sucho jednowarstwowo [UŁOŻENIE IZOLACJI NA PODSUFITCE DREWNIANEJ]	m ²		
d.1	0602-05	2.20*6.35	m ²	13.970	
				RAZEM	13.970
8	KSNR 3	Tynki wewn.zwykłe kat. III wykonyw.ręcznie na stropach i podciągach z osiat- kowaniem [OSIATKOWANIE SUFITU MATAMI Z TRZCINY]	m ²		
d.1	0603-04	2.20*6.35	m ²	13.970	
	analogia				
				RAZEM	13.970
9	KNNR 2	Tynki zwykłe wewnętrzne II kategorii ścian i słupów [KRUCHTA]	m ²		
d.1	0801-01	(2.20*2+6.35)*2.55	m ²	27.412	
				RAZEM	27.412
10	KNR-W 2-02	Zewnętrzne profile ciągnięte szlachetne gładzone blichowane wykonywane ręcznie o szerokości w rozwinięciu do 15 cm [WEWNĘTRZNE BLENDY OKIENNE I DRZWIOWE]	m		
d.1	0915-02	(1.05+2.02*2)*2+0.70+2*1.30	m	13.480	
	analogia				
				RAZEM	13.480
11	TZKNBK XI	Uzupełnienie posadzek z płytek terakotowych o wym. 15x15 cm układanych na zaprawie cement.o pow. 1 - 5 m2 w jednym miejscu [UZUPEŁNIENIE I OD- TWORZENIE MIEJSCOWEGO ZUŻYCIA POSADZEK WG PROGRAMU KONSERWATORSKIEGO]	m ²		
d.1	1201-44	(1+2+1+4)*0.90	m ²	7.200	
	analogia				
				RAZEM	7.200
12	KNR AT-24	Dodatek za spoinowanie we wzory zaprawą o różnych kolorach	m ²		
d.1	0104-04	12.50*7.50	m ²	93.750	
	analogia				
				RAZEM	93.750
13	TZKNBK XV	Czyszczenie i mycie posadzek kamiennych i terakotowych, glazury na ścia- nach [POSADZKI]	m ²		
d.1	0756-01	12.50*7.50	m ²	93.750	
				RAZEM	93.750
2		PRACE KONSERWATORSKIE BAROKOWEJ KOLUMNY MARYJNEJ			
14		Dezynfekcja przy pomocy preparatu antyglonowego,	kpl		
d.2		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
15		Wzmocnienie przy użyciu preparatu monomerowego tyłu Steinfestiger OH.	kpl		
d.2		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
16		Oczyszczanie przy użyciu parownicy,	kpl		
d.2		1	kpl	1.000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
17 d.2		Wykonanie odsolenia i usunięcia pozostałości środków chemicznych przy pomocy okładów 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
18 d.2		Uzupełnienie zachowawcze ubytków 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
19 d.2		Wykonanie scalenia kolorystycznego 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
20 d.2		Wykonanie hydrofobizacji pomnika przy użyciu żywicy silikonowej w rozpuszczalnikach 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
21 d.2		Korekta napisu na postumencie wykonanego czarną farbą 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
3		PRACE KONSERWATORSKIE FIGURY UKRZYŻOWANIA			
22 d.3		Postument kamienny: Wzmocnienie preparatem Steinfestiger OH. 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
23 d.3		Postument kamienny: Wykonanie mycia kamienia 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
24 d.3		Postument kamienny: Wykonanie odsolenie przy pomocy okładów 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
25 d.3		Postument kamienny: Wykonanie dezynfekcji 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
26 d.3		Postument kamienny: Scalenie kolorystyczne 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
27 d.3		Postument kamienny: Wykonanie hydrofobizacji kamienia przy użyciu żywicy silikonowej w rozpuszczalnikach 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
28 d.3		Prace przy metalowej rzeźbie Chrystusa: Obmycie, odtłuszczenie i zabezpieczenie lakierem 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM			
1	WNĘTRZE KAPLICY - KRUCHTA - REWALORYZACJA				0.00			
2	PRACE KONSERWATORSKIE BARO- KOWEJ KOLUMNY MARYJNEJ				0.00			
3	PRACE KONSERWATORSKIE FIGU- RY UKRZYŻOWANIA				0.00			
	RAZEM				0.00			

Słownie: zero i 00/100 zł